Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Saúde, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, visita

técnica, no Posto de Saúde, do bairro Jardim Imperial, localizado na Rua Eupídio Sales Duarte,

que segundo informações de munícipes, a caneta giratória e compressor, do departamento de

odontologia, encontram-se quebrados.

11111111111U
Protocolo: 0000592/2015

23/03/2015 - 13:27:06
REQ Requerimento 494/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE SAUDE, C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VISITA TÉCNICA,
NO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO JARDIM IMPERIAL,
LOCALIZADO NA RUA EUPÍDIO SALES DUARTE, QUE SEGUNDO
INFORMAÇÕES DE MUNÍCIPES, A CANETA GIRATÓRIA E
COMPRESSOR, DO DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA,
ENCONTRAM-SE QUEBRADOS.

101.1~1~

APROVADO
2,.3 MAR, 7015

Vereador Felipe césar
Presidente

arelfire~~

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações dos moradores dos bairros, Jardim Imperial, Ouro

Verde e Jardim Cristina, serviços de odontologia, não estão sendo prestados, devido

equipamentos que encontram-se quebrados;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Saúde, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, visita técnica, no Posto de Saúde, do bairro Jardim

Imperial, localizado na Rua Eupídio Sales Duarte, que segundo informações de munícipes, a

caneta giratória e compressor, do departamento de odontologia, encontram-se quebrados.

Pindamonhangab 23 de março de 2015

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1